DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 26 de novembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DOS
RECURSOS DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM

DEFICIÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES PARA CANDIDATOS COM
DEFICIÊNCIA

O Conselho Diretor da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de São Paulo – ARSESP e a
Comissão Especial de Concurso Público, por meio das informações transmitidas pela Fundação
Vunesp, TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos das inscrições para candidatos com deficiência.

RECURSO NOME DO
CANDIDATO

INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO JUSTIFICATIVA

609586 AMANDA
SILVA
SANTIAGO

14636743 Analista de Suporte
à Regulação I

INDEFERIDO Não atendeu ao disposto no
item  7.6, alínea “a1”,
do  Capítulo  7, do Edital de
Abertura de Inscrições: laudo
médico encaminhado emitido
há mais de dois anos
anteriores à data de início das
inscrições.

609231 ANDRE LUIZ
DE LIMA
RIBEIRO

14533758 Especialista em
Regulação e
Fiscalização de
Serviços Públicos -
Área de
Conhecimento/
Ênfase:
Saneamento Básico

DEFERIDO Deferido.

609268 DANIEL
CARNEIRO
CURCI

16938330 Agentes de Suporte
à Regulação

INDEFERIDO Não atendeu ao disposto no
item 7.6, alínea “a1”, do
Capítulo 7, do Edital de
Abertura de Inscrições: laudo
médico encaminhado emitido
há mais de dois anos
anteriores à data de início das
inscrições.

609538 GIAN LUCCA
DU MONT
SANTORO

16538285 Especialista em
Regulação e
Fiscalização de

INDEFERIDO Não atendeu ao disposto no
item  7.6, alínea “a”, do
Capítulo  7,  do Edital de

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.25.1.3.32.18.6.1488146
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Serviços Públicos -
Área de
Conhecimento/
Ênfase: Econômico-
Financeira

Abertura de Inscrições: não
encaminhou  laudo
médico para análise.

609506 GRACIETE
TEIXEIRA
VALES COSTA

16432118 Especialista em
Regulação e
Fiscalização de
Serviços Públicos -
Área de
Conhecimento/
Ênfase:
Saneamento Básico

INDEFERIDO Não atendeu ao disposto no
item  7.6, alínea “a”, do
Capítulo  7,  do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou  laudo
médico para análise.

609552 JOHN
MANOEL DA
SILVA

14391392 Analista de Suporte
à Regulação I

INDEFERIDO Não atendeu ao disposto no
item  7.6, alínea “a”, do
Capítulo  7,  do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou  laudo
médico para análise.

609574 LAIS LIMA
SANTOS

14175690 Agentes de Suporte
à Regulação

DEFERIDO Deferido.

609472 LUIZ
FLAUBERT
GAMA DE
LIMA

15846857 Agentes de Suporte
à Regulação

INDEFERIDO Não atendeu ao disposto no
item  7.6, alínea “a”, do
Capítulo  7,  do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou  laudo
médico para análise.

609436 PAULA
ARAUJO
MARTINS

14187116 Agentes de Suporte
à Regulação

INDEFERIDO Não atendeu ao disposto no
item  7.6, alínea “a”, do
Capítulo  7,  do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou  laudo
médico para análise.

609446 SABRINA
LIMA XAVIER

16294521 Analista de Suporte
à Regulação I

DEFERIDO Deferido.

609198 SERGIO
RICARDO
DEPIERI

15146030 Analista de Suporte
à Regulação I

INDEFERIDO Não atendeu ao disposto no
item 7.6, alínea “a”, do
Capítulo 7, do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou laudo médico
para análise.

609238 TAMIRIS
GOMES DE
ALMEIDA
GONCALVES

16917766 Agentes de Suporte
à Regulação

DEFERIDO Deferido.

609463 VALENTIM
ANTONIO
BENEVENTI

14288001 Analista de Suporte
à Regulação I

DEFERIDO Deferido.

609219 VANDEIR
LAURINDO

15637921 Especialista em
Regulação e
Fiscalização de
Serviços Públicos -

INDEFERIDO Não atendeu ao disposto no
item 7.6, alínea “a1”, do
Capítulo 7, do Edital de
Abertura de Inscrições: laudo

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.25.1.3.32.18.6.1488146
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Área de
Conhecimento/
Ênfase:
Saneamento Básico

médico encaminhado emitido
há mais de dois anos
anteriores à data de início das
inscrições.

609417 WELITON
AGUIAR DE
SOUSA

16735153 Analista de Suporte
à Regulação I

INDEFERIDO Não atendeu ao disposto no
item  7.6, alínea “a”, do
Capítulo  7,  do Edital de
Abertura de Inscrições: não
encaminhou  laudo
médico para análise.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

São Paulo, 26 de novembro de 2025

Conselho Diretor da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de São Paulo - ARSESP

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.11.25.1.3.32.18.6.1488146
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-11-25T20:02:09-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo